

Dnia 29 października 2016 r. na sali gimnastycznej naszego Zespołu szkół nr 2 w Staszowie odbył się Turniej Koszykówki MIX dla uczniów z rocznika 2001 - 2003 Organizatorem oraz pomysłodawcą imprezy sportowej była pani Barbara Malinowska, która prowadzi zajęcia z tej dyscypliny sportu w naszej szkole. Obserwatorem na zawodach był pan Roman Karaś Przewodniczący Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych, które było również fundatorem medali, statuetek oraz słodyczy dla uczestników turnieju. W turnieju wzięło udział siedem drużyn, każda drużyna składała się z dwóch dziewcząt i dwóch chłopców. Rywalizacja polegała na rozgrywaniu spotkań w systemie „każdy z każdym” w dwóch grupach, dzięki czemu, każda z drużyn miała możliwość rozegrania kilku spotkań. Awans do półfinału uzyskiwały dwie pierwsze drużyny z każdej grupy. Sędzią głównym turnieju była pani Bernadeta Wieczorek.

Grupa A: 1- „Świeżaki”, 2 - „Herbatka Staszów”, 3 - „Raki”, 4 - „Białe Mewy”

Grupa B: 1 - „Gimsony”, 2 - „Perełki”, 3 - „Podaj”

Wyniki poszczególnych spotkań:

„Świeżaki” - „Białe Mewy” 2 : 6

„Herbatka Staszów” - „Raki” 10 : 0

„Gimsony” - „Perełki” 6 : 10

„Białe Mewy” - „Raki” 12 : 4

„Świeżaki” - „Herbatka Staszów” 0 : 16

„Perełki” - „Podaj” 14 : 0

„Herbatka Staszów” - „Białe Mewy” 8 : 14

„Raki” - „Świeżaki” 10 : 2

„Podaj” - „Gimsony” 0 : 14

I mecz półfinałowy: „Białe Mewy” - „Gimsony” 13 : 12

II mecz półfinałowy: „Perełki” - Herbatka Staszów” 14 : 4

Mecz o III miejsce: „Gimsony” - Herbatka Staszów 12 : 8

Mecz FINAŁOWY: „Białe Mewy” - „Perełki” 20 : 24

Klasyfikacja końcowa oraz składy drużyn:

I miejsce „Perełki” (Kamila Legiecka, Klaudia Brzyszczyk, Kamil Skałbania, Jakub Samiec)

II miejsce „Białe Mewy” (Julia Pitek, Julia Socha, Jakub Janiec, Dominik Kukiełka)

III miejsce „Gimsony”(Agata Dziewierz, Weronika Bednarska, Mateusz Guła, Jakub Hawryluk)

IV miejsce „Herbatka Staszów” (Julia Przytuł, Natalia Bednarska, Grzegorz Biesiada, Wojciech Winiarski)

V miejsce „Raki” (Glegoła Martyna, Julia Gmyr, Kos Karol, Igor Jaworski)

VI miejsce „Świeżaki” (Natalia Wąs, Agata Jońca, Jakub Glibowski, Jakub Kawalec)

VII miejsce „Podaj” (Dominika Więclaw, Wiktoria Wącierz, Sebastian Adamczyk, Ernest Samiec)

Najlepszą zawodniczką turnieju została Weronika Bednarska z klasy I D a najlepszym zawodnikiem okazał się Kamil Skałbania z klasy III A Opiekunami podczas zawodów były panie: Barbara Malinowska oraz pani Bernadeta Wieczorek.

Kolejny raz stara, wysłużona, skromna sala gimnastyczna ZS nr 2 w Staszowie, była świadkiem udanej, pełnej emocji i zaciętej walki sportowej poszczególnych drużyn, które rywalizowały o miano najlepszej w szkole. Te mini mistrzostwa pokazały, jak wiele dziewcząt i chłopców chce uprawiać, tak ciekawą i efektowną dyscyplinę, jaką jest koszykówka. To smutne i przygnębiające, że nasza „Dwójeczka” mimo wielu sukcesów sportowych nie może doczekać się hali z prawdziwego zdarzenia, gdzie młodzi sportowcy, mogliby rozwijać swoje umiejętności. Jednak dopóki nie będzie obiektu, nie będzie szans, na wyniki i rozwój gier zespołowych, które potrzebują zaplecza w postaci hali sportowej. GRATULACJE dla drużyn, opiekunów i organizatorów.

Autor: mgr Bernadeta Wiczorek

